PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
94 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2019 г.                                                                                      №  224
станица Бжедуховская
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета Бжедуховского
сельского поселения Белореченского района от 24 апреля 2019 года

№ 217 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2019 год» в части условий приватизации имущества
В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 24 апреля 2019 года № 217 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2019 год» (далее - Программа) следующие изменения по условиям приватизации имущества:
- в графе 3 строки 1 таблицы перечня имущества муниципальной собственности Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, подлежащих приватизации в 2019 году, приложения к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2019 год,  способ и сроки приватизации считать «Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме, III-IV 2019 года».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и Благоустройства, архитектуры и градостроительства Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (Малов).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                     В.А. Схапцежук
	Председатель Совета

Бжедуховского
поселения Белореченского района

                                   В.Р. Спичаков